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Чемпіонат U-19
2020/21 22-й тур, Матч №154

Неділя, 18.04.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 16°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

0 : 4

«Рух» Львів

1 Ярош Микола
3 Гаврилюк Андрій
4 Низький Олександр
2 Христенко Роман
5 Смоляков Артем
6 Кочетков Єгор
9 Кіріченко Данило
14 Сейтхалілов Сулейман (К)
19 Цуркан Ілля
10 Лісняк Радіон
18 Донцов Андрій

Запасні
12 Малий Іван
15 Іваниця Олександр
8 Гончаров Володимир
7 Хоменко Василь
17 Яковлєв Богдан
20 Жилінський Роман
11 Клочко Вячеслав

Тренер
Хоменко Ігор

12 Ледвій Дмитро
22 Роман Віталій
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
13 Кітела Андрій
6 Сапуга Марко (К)
14 Варфоломєєв Іван
8 Федор Олег
9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
10 Рогачов Нікіта

Запасні
15 Дорош Ігор
11 Шостак Дмитро
18 Добрянський Роман
5 Важинський Юрій
19 Федурко Назарій
20 Дуда Назар
17 Русяк Назар

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 22-й тур, Матч №154
Неділя, 18.04.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 16°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 0 : 4 «Рух» Львів
10' 4 Холод Віталій

22' 4 Холод Віталій
17 Русяк Назар

6 Кочетков Єгор 23'

9 Кіріченко Данило 28'

38' 17 Русяк Назар

41' 22 Роман Віталій

44' 7 Непейпієв Руслан
4 Низький Олександр
20 Жилінський Роман 46'

2 Христенко Роман
15 Іваниця Олександр 46'

6 Кочетков Єгор
11 Клочко Вячеслав 46'

18 Донцов Андрій
8 Гончаров Володимир 46'

49' 6 Сапуга Марко

49' 10 Рогачов Нікіта

51' 9 Квасниця Ілля
19 Федурко Назарій

52' 14 Варфоломєєв Іван
20 Дуда Назар

52' 19 Федурко Назарій

55' 8 Федор Олег
15 Дорош Ігор

9 Кіріченко Данило
7 Хоменко Василь 56'

62' 13 Кітела Андрій
18 Добрянський Роман

10 Лісняк Радіон 87'

1 Ярош Микола 87'

7 Хоменко Василь 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


